PAGE
	[image: image1.png]Y]

	ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ОТБОРА ГРАЖДАН ИЗЪЯВИВШИХ ЖЕЛАНИЕ ПРОЙТИ ВОЕННУЮ ПОДГОТОВКУ НА ВОЕННОЙ КАФЕДРЕ ПРИ  ФГБОУ ВПО «СибАДИ»
	СМК ПСП ВК - 2012

	Страница 2 из 1

Ректору ФГБОУ ВО «СибАДИ»

д.п.н. А.П. Жигадло
от студента _____ курса
_________________________, ___.___.______ г.р.

(Фамилия, Имя, Отчество, дата рождения)

учебная группа ____________________________

специальность (направление) ________________

__________________________________________

Заявление

Прошу зачислить меня кандидатом для обучения по военно-учетной специальности солдата (матроса), сержанта (старшины) запаса на военной кафедре при ФГБОУ ВО «СибАДИ» по военно-учетной специальности

__________________________________________________________________

(наименование военно-учетной специальности, реализуемой военной кафедрой)

С Положением о военных кафедрах при федеральных государственных образовательных учреждениях высшего профессионального образования, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации №152 от 6 марта 2008 г., ознакомлен.

Состою на воинском учете в _____________________________________

(наименование военкомата)

__________________________________________________________________

Проживаю по адресу: ___________________________________________
(домашний адрес)

Студенческий билет №  _________________________________________
Телефон родителей _____________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Характеристика из деканата заверенная печатью
– 1 экз.

2. Ксерокопия паспорта (стр. 2, 3, 5, 13)

– 1 экз.

3. Ксерокопия свидетельства о рождении

– 1 экз.

4. Фотографии 3х4 с правым уголком

– 5 шт.
5. Автобиография

– 1 экз.
______________________________________

(подпись, инициал имени, фамилия)

"_____ " февраля 20__ года
	Место

для печати

факультета

PAGE
2

[image: image1.png]